

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy



MMOPX022IMXD

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 44967/2023 / 6605/2023/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 23.03.2023

všem potencionálním účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace III. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Rolba pro úpravu ledové plochy“

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 14. 03. 2023 obdržel 4 dotazy a 16. 03. 2023 obdržel 6 dotazů k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Rolba pro úpravu ledové plochy“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Následně na ně řádně odpověděl v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace I. ze dne 16. 03. 2023 a Vysvětlení zadávací dokumentace II. ze dne 20. 03. 2023. Zadavatel se omlouvá všem potenciální účastníkům zadávacího řízení, ale je nucen upravit popřípadě upřesnit jednotlivé odpovědi na zaslané dotazy. Veškeré změny jsou vyznačeny žlutě.

Vysvětlení zadávací dokumentace I.

Dotaz č. 1

Jaký je požadovaný počet úprav ledové plochy na jeden nabíjecí cyklus?

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje minimálně 28 úprav ledové plochy na jeden nabíjecí cyklus.

Požadavek je neměnný.

Dotaz č. 2

Bude zadavatel akceptovat maximální šířku ledové rolby 2220mm.

Odpověď č. 2

Zadavatel bude akceptovat maximální šířku.

Zadavatel nebude akceptovat nabízené řešení.

Dotaz č. 3

Bude zadavatel akceptovat trakční baterii o celkové kapacitě 775Ah, s počtem úprav na jedno nabití 28.

Odpověď č. 3

Zadavatel bude akceptovat tuto trakční baterie.

Zadavatel nebude akceptovat nabízené řešení.

Dotaz č. 4

Bude zadavatel akceptovat pevné uchycení hoblovacího nože pomocí šroubů, výměna nože se provádí pomocí přípravku pro snadnou výměnu.

Odpověď č. 4

Zadavatel bude akceptovat pevné uchycení hoblovacího nože pomocí šroubů.

Zadavatel nebude akceptovat nabízené řešení.

Vysvětlení zadávací dokumentace II.**Dotaz č. 1**

Ukazatel stavu a průtoku vody v nádrži.

Postačí zadavateli jako ukazatel stavu a průtoku vody v nádrži na vodu stav napouštění vody dle automatického stop ventilu?

Odpověď č. 1

Průtok vody nevyžadujeme, ani jej nijak nesledujeme. Stav vody v nádrži kontrolujeme fyzicky na vodoznaku.

Požadavek je neměnný.

Dotaz č. 2

Ukazatel teploty vody v zásobníku.

Teplota vody v zásobníku na vodu je dána teplotou ohřáté vody z externí nádrže na vodu (bojleru). Bude zadavatel akceptovat rolbu bez ukazatele teploty vody v zásobníku na vodu?

Odpověď č. 2

Zadavatel bude akceptovat rolbu bez ukazatele teploty vody v zásobníku na vodu.

Zadavatel požaduje ukazatel teploty vody v zásobníku.

Dotaz č. 3

Automatický STOP ventil umožňující nastavení napouštění vody v rozsahu 0 % - 100 %.

Lze tento technický požadavek zadavatele považovat za shodný s nastavením napouštění vody v rozsahu 0 % - 50 % - 100 %?

Odpověď č. 3

Zadavatel bude akceptovat takové řešení.

Zadavatel nebude akceptovat takové řešení.

Dotaz č. 4

Oplach vertikálního šneku / Oplach horizontálního šneku.

Bude zadavatel akceptovat možnost oplachu vertikálního a horizontálního šneku ručně, pomocí hadice na vodu v místě garážového stání?

Odpověď č. 4

Ano.

Zadavatel požaduje automatický oplach vertikálního / horizontálního šneku.

Dotaz č. 5

Záruka min. 36 měsíců.

Výrobce strojů na úpravu ledové plochy a výrobce baterií poskytuje garantovanou záruku na stroj a baterie dle směrnic EU 24 měsíců.

Bude zadavatel akceptovat délku záruky 24 měsíců na dodaný stroj a 36 měsíců na baterie?

Odpověď č. 5

Požadujeme stejně dlouhou garantovanou záruku jak na stroj pro úpravu ledu, tak i na baterie a to ve výši minimálně 36 měsíců.

Požadavek je neměnný.

Dotaz č. 6

Elektronické nastavení hloubky řezu - min. po 0,1 mm.

Bude zadavatel akceptovat ruční nastavení hloubky řezu obsluhou, pomocí otočného kola nastavení hloubky řezu umístěného v těsném dosahu obsluhy stroje?

Odpověď č. 6

Zadavatel nebude akceptovat toto řešení. V současné době je využíván laserový systém ořezu, který se plánuje využívat i nadále.

Požadavek je neměnný.

Zadavatel uveřejňuje v rámci vysvětlení zadávací dokumentace III. upravenou technickou specifikaci (příloha č. 4) a prodlužuje termín pro podání nabídek do 19. 4. 2023 do 09:00 hodin.

Příloha:

Příloha_4_Technická specifikace

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
vedoucí oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy